关于杭州利嘉城电气有限公司年产PP和PS注塑件1.2亿个扩建项目环境影响报告表审查意见的函

杭州利嘉城电气有限公司：

由你单位上报、杭州新临环保科技有限公司编制的《杭州利嘉城电气有限公司年产PP和PS注塑件1.2亿个扩建项目环境影响报告表》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《杭州利嘉城电气有限公司年产PP和PS注塑件1.2亿个扩建项目环境影响报告表》结论。

二、原则同意本项目在杭州市临安区高虹镇扬山路35号进行建设。

项目拟投资1000万元，租用杭州富琪贸易有限公司面积32179.67m2的闲置厂房，购置塑料注射成型机等生产设备，项目建成后形成年产PP、PS注塑件1.2亿个的生产规模，最终形成年产PC、PBT、PS注塑件1200万个、3500万支LED灯、4万件电源盒、1500万件灯体、2000万件LED灯体、PP、PS注塑件1.2亿个的生产规模。项目建成后新增污染物总量VOCS为0.088t/a。项目实施内容详见《环境影响报告表》。
三、建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理要求，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。项目在建设、生产过程中应当加强环境风险防范与应急管理，落实环保设施安全生产，确保环保设施安全、稳定、有效运行。

四、建设项目的性质、规模、地点、建设内容或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、项目还需符合应急、能源管理等相关部门的要求后方可正式建设。

六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。

七、法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。

八、你单位对本审批意见如有异议，可在接到本审批意见之日起六十日内向杭州市人民政府申请行政复议，也可在六个月内依法向杭州市上城区人民法院起诉。                             杭州市生态环境局
                                         二○二四年四月二十四日
PAGE
1